
SERVISNÍ SMLOUVA

Č. 2021 -Základní škola Praha - Dolní Chabry, příspěvková
organizace

Hlava I.
Smluvní strany

1/1 Objednatel:
Se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Spisová značka
Zastoupena:
telefon:
ve věcech technických:
telefon:

1/2 Zhotovitel:

Základni škola Praha - Dolní Chabry, příspěvková organizace
Spořická 400/34, 184 21 Praha 8
70970190
cz70970190

vedená u Městského soudu v Praze Pr 269/MSPH
Mgr. Zdenka Chaloupecká
734859225; zdenka.chaloupecka@zschabry.cz

Výroba automatických dveří LEXA & KRUŽÍK,, spol. s r.o.
Hodice 138, 589 01 Třešť
Zastoupení: Ing. Petr Lexa
Tel. 567 587 620
Fax. 567 587 622
e-mail: info@lexa-kruzik.cz
DIČ: CZl3690183, IČO: 13690183

Hlava Il.
Předmět smlouvy

2/1 Pravidelný servis a odstraňování poruch na zaříZení:
- AL požární dveře dvoukřídlé
- AL požární a nepožární stěny s dveřmi

' - AL ňxní stěny požární a nepožámí
- AL okna nepožární

2/2 Tím se rozumí:
pravidelné roční odborné prohlídky, včetně seřízení, v předem dohodnutém termínu.
Odborná prohlídka bude provedena v rozsahu přílohy č. I, která je nedílnou součástí
této smlouvy. V případě, že oprava bude v rozsahu vyžadujícím provedení revize
zaři°zení, bude revize součástí servisního zásahu.



l

Hlava III.
Čas a místo plnění

3/1 Čas plnění:
Pravidelné servisní prohlídky budou prováděny 1 x ročně. Přesný termín prohlídky
bude stanoven po vzájemné dohodě.

3/2 Závady vzniklé v průběhu provozu budou Zhotovitelem odstraněny nejpozději do:
a) bránicí průchodu, tj. v případě kdy jsou dveře nebo vrata mechanicky blokována a

není možno s nimi ručně pohybovat, ručně je uzavřít, uzamknout a není k dispozici
další vchod - 36 hodin od oznámení poruchy.

b) bránicí průchodu, tj. v případě, kdy jsou dveře nebo vrata jediným vchodem,
východem a nejsou vybavena baterií pro vícenásobné uzavření a otevření nebo
mechanickými prostředky pro odemknuti a uzamknutí - do 3 dnů.

c) omezující provoz, tj. v případě, kdy dveře nebo vrata nefůngují ve stanoveném
režimlľ lze je však ručně uzamknout a odemknout, k dispozici je další vchod - do
3 pracovních dnů.

d) ostatní případy - do 14 dnů.

Případné závady hlaste na telefon 567587620, fax. 567587622, e-mail: servis@lexa-kruzik.cz

3/3 Místem plnění je: Základní Škola Praha - Dolní Chabry

Hlava IV.
Cena dodávky' a platební podmínky

4/1 Cena prací dle bodu 2/2 je stanovena jako cena smluvní a bude účtována dle ceníku -
viz. příloha č. 2 této smlouvy, která je její nedihiou součásti.

4/2 Cena za provedené opravy bude stanovena na základě předloženého soupisu skutečně
provedených prací a dodávek potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele.

4/3 Fakturace pravidelných prohlídek bude prováděna vždy po provedení prohlídky,
fakturace eventuálních oprav bude prováděna po odstranění závady.
Splatnost faktur je 14 dní od doručeni a faktura bude obsahovat tyto údaje:
- označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo
- číslo smlouvy, číslo faktury

P - den odeslání a den splatnosti
- označení peněžního ústavu a číslo účtu
- fakturovanou částku s daní, bez daně a % DPH
- razítko a Rodpis oprávněné osoby
- IČO a DIC
Nabude-li faktura obsahovat náležitosti, uvedené v této smlouvě, je objednatel
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplněni. V takovém případě se přeruší doba splatnosti
a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením opravené faktury objednavateli.



l

Hlava V.
Povinnosti

5/1 Povinnosti Zhotovitele: Zhotovitel je povinen zejména:
a) provést montáž, prohlídky a servis v souladu s platnými, obecně závaznými

normami a předpisy
b) zajišťovat opatření a dodržovat předpisy z hlediska bezpečnosti práce a ochrany

zdraví, včetně protipožárních opatření, vyplývající z povahy práce

5/2 Povinnosti objednavatele: Objednavatel je povinen umožnit vstup pracovníkům
společnosti Lexa & Kružík do prostoru objektu ZŠ Dolní Chabry

Hlava VI.
Záruční podmínky

6/1 Zhotovitel poskytne na provedené opravy záruku 6 měsíců ode dne ukončení opravy,
na náhradní díly dle záruk jejich výrobců, minimálně však také 6 měsíců.

Hlava VII.
Sankce a závěreČná ustanovení

7/1 Zhotovitel se zavazuje, pro případ nedodrženi termínu dle hlavy III této sMlouvy,
uhradit objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení

7/2 Objednatel se zavazuje, pro případ nedodržení termínu, uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z fakturované Částky, za každý započatý den prodlení. Při
opakovaném nedodržování splatnosti faktur ze strany objednatele může zhotovitel
odstoupit od smlouvy nebo nemusí dodržovat termíny zásahů uvedené v ČI. 3/2 této
smlouvy. Na takovou skutečnost zhotovitel objednatele včas písemně (faxem)
upozorní.

7/3 Při nedodržení povinnosti objednatele dle bodu 5/2 se termín opravy posouvá o dobu,
po kterou nedošlo ke spLněni povinnosti objednatele dle tohoto článku.

Veškeré zrněny a dodatky této smlouvy lze činit výhradně písemnou formou po dohodě obou
stran, stvrzené podpisem oprávněných zástupců. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji
vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Vztahy, které nejsou upraveny v této smlouvě, se
řídí obchodním zákoníkem a souvisejícími předpisy. Smlouva se stává účinnou podpisem
optávněných zástupců obou stran, z nichž každá obdrží jedno ze dvou vyhotovených parě.

V Hodicích dne l. 10. 2021

Za Zhotovitele:

l
Za objednavatele:

Základní Škola Praha - Dolní Chabry
přlspěvková organizace

Spořická 34/400
184 21 Praha B - Dolnl Chab'y

" IČO: 70970190 "



Příloha č. 1 servisní smlouvy č. 2021 - Základní škola Praha- Dolní Chabry

Technologický postup servisních prací na zaříZení:

l. odZkoušení vrat v pohybu a poslech chodu
2. kontrola pohonu, vozíků vrat, kladek, převodů a dotaženi šrouba, kontrola protizávaží,

krvtů, lanka
3. konWola elektromagnetu a dorazu (bez elektro revize), kontrola radiálního tlumiče
4. kontrola dojezdu wat
5. prohlídka pojezdové dráhy
6. odzkoušení chodu wat a zakrytování pohonů
7. vystavení protokolu a provedení servisní prohlídky

Příloha Č. 2 servisní prohlídky Č. 2021 - Základní škola Praha - Dolní Chabry
/ceník/
Všechny uvedené ceny neobsahují DPH, která bude účtována v zákonné výši.

l. Placená servisní prohlídka dle CN
Servis celkem 11 000,- KČ
doprava 16,- Kč/l km jízdy

V ceně nejsou případné vadné náhradní díly a servisní práce mimo záruku.
2. výše placené odměny při opravách je dána rozsahem prací a služeb jednoho nebo

dvou techniků zhotovitele. výše odměny za každou započatou hodinu jednoho
pracovníka se stanovuje na 585,-- Kč.

3. Za práce vyžádané zákazníkem, které budou provedeny v noci (22:00 - 05:00 hod.),
v sobotu, v neděli a o svátcích se účtuje přirážka za práci - 100 %.

V Hodicích dne 1. 10. 2021

P 0 0 P

Za zhotovitele:


